DECLARAÇÃO DE POSSE DO IMÓVEL

Declaro para os devidos fins para provas junto ao município de Governador Celso

Ramos, que eu ________________________________________________________________,

inscrito(a) no CPF sob o nº___________________________________, sou possuidor(a)

do imóvel no município de Governador Celso Ramos, endereço:

_______________________________________________________________________________,

bairro _________________________________________________ com inscrição imobiliária

nº_________________________________.

Declaro ainda que o mesmo confronta com:

________________________________________________________________________________

______________________________________, que juntamente assinam esta

declaração.

Governador Celso Ramos, _____ de ____________ 20___.

_______________________________

ASSINATURA

____________________________________

ASSINATURA DO CONFRONTANTE

____________________________________

ASSINATURA DO CONFRONTANTE